ecniche, le istruzioni per l’installazione, per l’uso e la manutenzione;

l’accatastamento e lo smaltimento a fine opera. Classi di ancoraggio AI, A2 e C di
cui alla UNI EN 795/2002. Misurato per due punti di attacco, fino alla distani
massima tra due punti di m 12,00.

EURO CENTOQUARANTANOVE/40 €/cadauno 149,40

923.1.4.2 Ancoraggio intermedio per kit linea di vita (I per linea vite m 20, 2 per linea vit
30 m)

EURO SETTANTADUE/70 E/cadauno 72,70

1023.1.4.4.3 Cavo per kit linea di vita in acciaio inossidabile 0 $ mm con estremità cucita e con
manicotto

Lunghezza 30 m
EURO DUECENTOTREDICI/60 €/cad. 213,60

11 3.1.4.5 Imbracatura fissa di sicurezza a norma UNI EN 361 con 2 punti di
aggancio:dorsale a D in acciaio zincato e sternale tramite anelli a nastro d
collegare con moschettone - Cinghie in poliestere da 45 cm. - Regolazione dei
cosciali e delle bretelle con fibbie di aggancio.

[...]

Jeposito, i] montaggio ed il successivo smontaggio, l’uso dell’autogrù per h
rnovimentazione e la collocazione ed ogni altro onere e magistero per dare l’oper;
:ompiuta a perfetta regola d’arte. Lunghezza da m.4,30 a 5,20.
per il primo mese d’impiego.

EURO DUECENTOVENTISEI/80 €/cadauno 226,8C

Fornitura e messa in opera di dispositivo di ancoraggio unidirezionale tipo A per 2
operatori, configurazione ad unico elemento per coperture inclinate.
E’ in grado di resistere a sforzi trasmessi lungo il suo asse maggiore, quindi con
questo parallelo all’asse delle greche del pannello.

[...]

20 .P.2 Fornitura di dispositivo anticaduta a norma UNI EN 553 di tipo guidato con trecci
oliammide 0 12 mm, asola di estremità, assorbitore di energia collegato

moschettone da una parte e al dispositivo di bloccaggio dall’altra, -Lunghezza utile:
35 m

EURO CENTONOVANTACINQUE/00 €/cadauno 195,OC

21A.P.3 Quantizzazione costo necessario alla movimentazione della linea vita secondo le
sigenze dettate dalle lavorazioni

EURO DUECENTOOTTANTA/00 E/a corpo 2$0,OC

22A.P.4 Pulizia locali adibiti a servizi igienici siti all’interno del blocco strutturale, d